
吊秤

产品名称 吊秤

公司名称 东莞市东晨自动化设备商行

价格 面议

规格参数

公司地址 东莞市虎门北栅河潭岗工业区

联系电话 81618085 18002823771

产品详情

产品特点：

名称:直视吊秤,电子吊秤,电子吊钩秤
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10T
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0.5kg

  

1kg

  

1kg

  

2kg

  

5kg

�采用一体式传感器设计，铝合金外壳、轻便坚固。

�标准配置无线遥控器，标定、归零、累加，遥控操作。

�具有显示值保持功能。(遥控器、按键均可操作)。

�五位1.2英寸超高亮LED数码管显示。

�特有自动称重、累计功能，适合码头吊及各种贸易结算。

详细信息：

�采用一体式传感器设计，铝合金外壳、轻便坚固。

�标准配置无线遥控器，标定、归零、累加，遥控操作。



�具有显示值保持功能。(遥控器、按键均可操作)。

�五位1.2英寸超高亮LED数码管显示。

�特有自动称重、累计功能，适合码头吊及各种贸易结算。

一、电子吊秤概述

OCS-XZ系列直示式电子吊秤以可靠先进的硬件电路和科学的软件相结合。采用AT-89系列单片微处理器
、高速度精度A/D转换技术，经专家特殊设计摇晃补偿电路，快速稳定。有极强的抗干扰能力，可广泛
应用于商业、工矿企业及仓储码头等多种计量场合。
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